[IPOMEXXYTOYHBI OTYET

00 M3MeHeHHsIX B coOcTBeHHOM KamuTae (Gpopma N8)

31 mapr 2011 r.
3A0 "IOHUBAHK"
r.Epesan, yi. Yapenna 12- 53

(TrIC.AMD)

HaumenoBanue
3JIEMEHTOB
COOCTBEHHOT'O
KanuTana

‘YcraBHBIH KanuTan

OMHUCCHOHBI I'naBubI
i i pasHuma ot | a
noxoz/yosiTo | peseps nepecyera (hHHAHCOBBI
K 3apy0OeHBl | X aKTUBOB

X onepanui

XemKUBpoBaH
W€ ICHEeKHBIX
TTOTOKOB

Kypcoas [lepeouenk

VYcraBHbI

KanuTas

BaikynneHHbl
i i KanuTan

Yucras
cymMMa

Jloxomp! OT
TePEOIeHK
"
HETEeKyLIN
X aKTHBOB

Hepcripene
JIeHHa
npuObLIB/ Y0
BITOK

ITpomesxyTouH
bI€ UBHCH b

Hror

Hekont
ponupye
Mast
JIOJISt

Hroro
KarmuTamn

Cratbu

1

2

3 4 5 6 7 8

9

10

12

AHAJIOTUYHBII TPOMEXYTOYHBIN NEPUOA MPOIIE/NIero (GUHAHCOBOTO To/a (0 HapacTalolel ¢ Hayasa rojia

) (I Tabnuia)

1.0craTok Ha
HaJajo
MPEABIAYIIEro
(hMHAHCOBOTO roja
01 suBaps 2010 T.
(IpoBepeHHBII/HeTT
POBEpEHHBIIT)

8,599,700

8,599,700 132,932 (395,692)

72,355

3,202,596

11,611,891

1.1.UtoroBsrii
pesysibTaTt
M3MEHCHHH B
MOJIUTHKE
Oyxraiarepckoro
ydera U yTOYHEHUE
3HAYHUMBIX OIIHOOK

2.Ilepepacuntann
BIif OCTATOK

8,599,700

8,599,700 132,932 (395,692)

72,355

3,202,596

11,611,891

3.0nepanmu ¢
aKIIMOHEpaMH
(BagenbIIaMu) mo
aKIMsIM, B TOM
4ucie

2,801,000

2,801,000

2,801,000

3.1.Bnoxenus B
YCTaBHBIN KaruTal
U POCT yCTaBHOTO
KanuTana

2,801,000

2,801,000

2,801,000

3.2. Cnag
YCTaBHOTO
Karurajia, B TOM
YHCTIEe 33 CYET
MEePEKYIUICHHBIX 1
HU3BATHIX C
obopoTa akiuit

4.CoBOKYITHBIH
JI0XOJ




5. AuBuacHIbI

6. YBenuueHue
(cmaz) aeMeHTOB
COOCTBEHHOTO
Karraa, BTOM
YHCIIe

6.1.Poct/criag

b depHIpoBaH
HBIX HCTPYMEHTOB
KJIacCU(pUIMPOBaH
HBIX KaK
HHCTPYMEHTBI
COOCTBEHHOTO
KanuTana

7. BHyTpeHHHNE
MOTOKHU, B TOM
4ucie

(632,246)

256,731

(375,515)

7.1.0T4ncnenus B
IJIaBHBIN pe3epB

7.2 IlokpeiTHe

HaKOIICHHOTO

yOBITKA 32 CYeT
[JIABHOTO pe3epBa

7.3. IloxpsiTHE
IMHCCHOHHOTO
yObITKa

7.4. Cnax pocta oT
MEePEOLCHKH
OCHOBHBIX CPE/ICTB
U HE
MaTtepuaIbHbIX
AKTHBOB

(632,246)

256,731

(375,515)

7.5.BuyTpennue
MOTOKH MPOYUX
3JIEMEHTOB
COOCTBEHHOTO
Karraia

8. OcTaTok Ha
KOHeIl{
AHAJTOTHYHOTO
MPOME;KyTOYHOT0
nepuosia
npeabIIyIero
¢unancosoro
roaa
31 mapra 2010r.
(mpoBepeHHbIii/HE
TPOBepPeHHbII)

11,400,700

11,400,70
0

132,932

(1,027,938)

72,355

3,459,327

14,037,376

ITpomesxyTo

YHBIA MEPHOJ TEKyIIero roja (mo HapacTaiouieil ¢ Hayana

roza) (I Tabnuna)

9. OcTaTok Ha
HaJajo
(uHaHCOBOTO TOMIA
01 staBaps, 201 1T.
(IpoBepeHHBII/HeTT
POBEpPEHHBIIT)

11,400,700

11,400,70
0

132,932

(455,891)

72,355

4,049,047

15,199,143




9.1.UtoroBerii
pe3yJbTar
H3MEHEHHI B
MOJTUTHKE
OyXranaTepckoro
ydera U yTOYHCHHUE
3HAYMMBIX ONIHOOK

10.ITpecunTanHbI
i ocTaTOK

11,400,700

11,400,70
0

132,932

(455,891)

72,355

4,049,047

15,199,143

11. Onepauuu 1o
AKLHUSM C
aKIIMOHEpaMH
(BagenbiaMu), B
TOM YHCIIe

11.1 MuBecTuIn
B yCTaBHBIN
KaIuTal U IPpOoYHit
POCT YCTaBHOTO
dhonma

11.2 Cnax
YCTaBHOTO
KanuTana, B TOM
YHCIIE 3a CYET
MEePEKYIUICHHBIX 1
U3BATBIX U3
obopoTa aKiuit
(noxeit)

12.ITpoumnit
COBOKYIIHBIN
JI0X01

13. IuBuaeH b1

14.ITonoxHenune
(cmax) npo4ux
9JIEMEHTOB
COOCTBEHHHOTO
Kariraia, B TOM
qycie

14.1 Poct/cnian
mudepHIpoBaH
HBIX HCTPYMEHTOB
KIIaCCU(UIIUPOBAH
HBIX KaK
HHCTPYMEHTBI
COOCTBEHHOT'O
Kamuraaa

15.BuyTtpennue
MOTOKH, B TOM
yycie

(38,773)

551,301

512,528

15.1 Otuncnenus B
IJIaBHBIN pe3epB

15.2 TIokpeiTHE
yObITKa 3a cueT
TTIaBHOTO pe3epBa

15.3 TTokpeiTue
IMHUCCHOHHOTO
JI0X0z1a




15.4 Cnan pocra
OT MEePEOLICHKN
OCHOBHBIX CPEJICTB
u
HEMaTepHaIIbHBIX
AKTHUBOB
15.5 Baytpennue (38,773) 551,301
JIBH)KCHHUE TTPOYHX
3JIEMEHTOB
CcOOCTBEHHOTO
KanuTaga
(494,664) 72,355 4,600,348

16. Ocrarok Ha 11,4000,700 11,400,70 132,932
0

512,528

15,711,671

KOHeIl
MPOMEXKYTOYHOTO
OTYETHOTO
nepuoja
31 mapra 2011r.

IIpencenarens npasnenus banka

(MCTIIONTHUTENBHBIN TUPEKTOP) eereeernnnnn. Bapnan AtasiH

I'maBHbI Oyxranrep el lNoap I'puropsan



