ПРОМЕЖУТОЧНЫЙ ОТЧЕТ

об изменениях в собственном капитале (форма N8) 31 март 2011 г. ЗАО "ЮНИБАНК" г.Ереван, ул. Чаренца 12- 53

(тыс.AMD)

Наименование	Уставный	капитал		Эмиссионы	Главны	Курсовая	Переоценк	Хедживрован	Доходы от	Нерспреде	Промежуточн	Итог	Неконт	Итого
элементов собственного капитала				й доход/убыто к	й резерв	разница от пересчета зарубежны х операций	а финансовы х активов	ие денежных потоков	переоценк и нетекущи х активов	ленна прибыль/уб ыток	ые дивиденды	0	ролируе мая доля	капитал
	Уставны й капитал	Выкупленны й капитал	Чистая сумма											
Статьи	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
		Аналогичный		ый период прог	_	нансового год	а (по нарастаю	щей с начала года) (I таблица)					
1.Остаток на начало предыдущего финансового года 01 января 2010 г. (проверенный/неп роверенный)	8,599,700		8,599,700		132,932		(395,692)		72,355	3,202,596				11,611,891
1.1.Итоговый результат изменений в политике бухгалтерского учета и уточнение значимых ошибок														
2.Перерасчитанн ый остаток	8,599,700)	8,599,700		132,932		(395,692)		72,355	3,202,596				11,611,891
3.Операции с акционерами (владельцами) по акциям, в том числе	2,801,000		2,801,000											2,801,000
3.1.Вложения в уставный капитал и рост уставного капитала	2,801,000		2,801,000											2,801,000
3.2. Спад уставного капитала, в том числе за счет перекупленных и изъятых с оборота акций 4.Совокупный														
доход														

5. Дивиденды		1										
6. Увеличение (спад) элементов собственного капитала, втом числе												
6.1.Рост/спад диффернцирован ных нструментов классифицирован ных как инструменты собственного капитала							(3246			24.50		077.710
7. Внутренние потоки, в том числе							(632,246)			256,731		(375,515)
7.1.Отчисления в главный резерв												
7.2.Покрытие накопленного убытка за счет главного резерва												
7.3. Покрытие эмиссионного убытка												
7.4. Спад роста от переоценки основных средств и не материальных активов							(632,246)			256,731		(375,515)
7.5.Внутренние потоки прочих элементов собственного капитала												
8. Остаток на конец аналогичного промежуточного периода предыдущего финансового года	11,400,700		11,400,70 0		132,932		(1,027,938)		72,355	3,459,327		14,037,376
31 марта 2010г. (проверенный/не проверенный)												
			Промежуто	чный период те		а (по нарастан		года) (II таблица)				
9. Остаток на начало финансового года 01 января, 2011г. (проверенный/неп роверенный)	11,400,700		11,400,70 0		132,932		(455,891)		72,355	4,049,047		15,199,143

1		-	i i	1	i	ı	i i	i		ī	i i	1 1	ı
9.1.Итоговый													
результат													
изменений в													
политике													
бухгалтерского													
учета и уточнение													
значимых ошибок													
10.Пресчитанны	11,400,700		11,400,70	132,932		(455,891)		72,355	4,049,047				15,199,143
й остаток	11,400,700		0	132,932		(433,691)		12,333	4,049,047				13,133,143
			U										
11. Операции по													
акциям с													
акционерами													
(владельцами), в													
том числе													
11.1 Инвестиции													
в уставный													
капитал и прочий													
рост уставного													
фонда													
11.2 Спад													
уставного													
капитала, в том													
числе за счет													
перекупленных и													
изъятых из													
оборота акций													
(долей)													
(долеи)													
12.Прочий													
совокупный													
доход													
13. Дивиденды													
14.17													
14.Пополнение													
(спад) прочих													
элементов													
собственнного													
капитала, в том													
числе													
14.1 Рост/спад													
диффернцирован													
ных нструментов													
классифицирован													
ных как													
инструменты		1											
собственного													
капитала		1											
15.Внутренние						(38,773)			551,301				512,528
15.Внутренние потоки, в том						, , , , - ,			,				<i></i>
числе													
15.1 Отчисления в													
главный резерв													
15.2 Hover		 								1			
15.2 Покрытие													
убытка за счет													
главного резерва													
15.3 Покрытие		I											
эмиссионного													
дохода													
·		-											

15.4 Спад роста от переоценки основных средств и нематериальных активов								
15.5 Внутренние движение прочих элементов собственного капитала				(38,773)		551,301		512,528
16. Остаток на конец промежуточного отчетного периода 31 марта 2011 г.	11,4000,700	11,400,70	132,932	(494,664)	72,355	4,600,348		15,711,671

Председатель правления Банка (исполнительный директор)	 Вардан Атаян
Главный бухгалтер	 Гоар Григорян